Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

18 августа 2022 г.       №       215-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема по

образовательным программам среднего профессионального образования

На основании решения приемной комиссии от «17» августа 2022 г., протокол № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема, поступающих за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, в число обучающихся первого

курса на очную форму обучения, прошедших по конкурсу с «1» сентября 2022 г.

согласно приложению 1.

Врио ректора

С.В. Машков

Приложение 1

 36.02.01 Ветеринария

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Мухутдинова Алсу Равилевна 5

2 Косырева София Григорьевна 4,94

3 Горбунова Марина Александровна 4,88

4 Юртайкина Александра Дмитриевна 4,83

5 Минкина Марьям Эльгаровна 4,76

6 Дворникова Ольга Александровна 4,7

7 Осипова Екатерина Евгеньевна 4,63

8 Ерочкина Анна Александровна 4,62

9 Дерюгина Анастасия Александровна 4,62

10 Хоружая Алёна Александровна 4,61

11 Железняк Анна Алексеевна 4,59

12 Лучшева Ангелина Константиновна 4,56

13 Анисимова Софья Павловна 4,53

14 Бердникова Анна Александровна 4,5

15 Скрынникова Анастасия Денисовна 4,48

16 Изотова Ксения Дмитриевна 4,44

17 Гришина Александра Сергеевна 4,44

18 Ачилова Полина Александровна 4,44

19 Троекурова Светлана Евгеньевна 4,41

20 Недашковский Александр Сергеевич 4,41

21 Ермолова Надежда Александровна 4,41

22 Лапина Виктория Андреевна 4,39

23 Малахова Елена Александровна 4,38

24 Запрометова Ольга Алексеевна 4,37

25 Сироткина Варвара Юрьевна 4,32

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Советкин Андрей Сергеевич 5

2 Мелёхин Данила Дмитриевич 4,63

3 Мулдашев Дияр Юрьевич 4,53

4 Епишев Андрей Алексеевич 4,5

5 Бредихин Дмитрий Максимович 4,5

6 Гаврилов Илья Сергеевич 4,47

7 Шмельков Константин Дмитриевич 4,35

8 Борисов Фёдор Александрович 4,35

9 Ермошкин Владислав Евгеньевич 4,33

10 Гаврилова Юлия Сергеевна 4,29

11 Мордвинцев Дмитрий Николаевич 4,29

12 Галкин Максим Артемович 4,28

13 Черняк Егор Андреевич 4,25

14 Пархоменко Илья Алексеевич 4,24

15 Беркутов Мирослав Рамильевич 4,24

16 Африкантов Владимир Викторович 4,22

17 Жаткин Даниил Федорович 4,22

18 Шубин Александр Игоревич 4,19

19 Брилевский Владислав Владимирович 4,19

20 Хмыров Виталий Дмитриевич 4,18

21 Орлов Ярослав Валерьевич 4,16

22 Пятаков Ярослав Витальевич 4,13

23 Ерочкин Олег Александрович 4,06

24 Сотников Илья Михайлович 4,04

25 Резаев Богдан Александрович 4

21.02.04 Землеустройство

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Матюнина София Витальевна 5

2 Свербягин Серафим Дмитриевич 4,81

3 Ефремова Карина Владимировна 4,76

4 Нуштаев Сергей Иванович 4,75

5 Чугунова Елизавета Алексеевна 4,71

6 Степанов Дмитрий Константинович 4,69

7 Багдасарян Виктория Дамировна 4,69

8 Кончева Ольга Андреевна 4,67

9 Салманова Варвара Владимировна 4,65

10 Горлов Даниил Владимирович 4,63

11 Зоркина Ксения Олеговна 4,56

12 Петухова Дарья Юрьевна 4,5

13 Поларшинов Илья Андреевич 4,5

14 Науменко Дмитрий Евгеньевич 4,5

15 Малинникова Надежда Михайловна 4,43